



CERTYFIKAT

ISO 9001:2008



SP ZOZ ZESPÓŁ SZPITALI MIEJSKICH
ul. Strzelców Bytomskich 11 41-500 Chorzów
NIP: 627-19-23-530 REGON: 271503410
Dział Zamówień Publicznych
tel. (032) 34-99-298 fax. (032) 34-99-299
po godz. 15⁰⁰ fax. (032) 34-99-119
e-mail: zp@zsm.com.pl <http://www.zsm.com.pl>

SP ZOZ ZSM/ZP/230/48.1/2014

Chorzów, dnia 18.11.2014r

Szanowni Wykonawcy

Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane do SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej w złotych równowartość kwoty 207 000 euro, prowadzonego w oparciu o przepisy prawa zamówień publicznych w trybie „przetargu nieograniczonego” na realizację zamówienia pod nazwą: „**Zakup i dostawa mikroskopu do badań hematologicznych z kamerą, przystawką konsultacyjną z oprogramowaniem i zestawem komputerowym współfinansowanego przez Ministerstwo Zdrowia w ramach Narodowego programu zwalczania chorób nowotworowych**”, zadania pn.: „Program doskonalenia diagnostyki i leczenia białaczek ostrych u dorosłych w Polsce z dostosowaniem do zaleceń Unii Europejskiej i Współpracy z European Leukemia NET; Umowa nr 1/13/9/2014/191/1249”

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie informuje, że Wykonawca biorący udział w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego zwrócił się do Zamawiającego z prośbą o udzielenie odpowiedzi na zadane pytania. Zamawiający przytacza poniżej treść pytań oraz udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1: Czy zamawiający zgodzi się na kamerę o wyższej rozdzielczości (3 Mpix) oraz szybszą (25fps), ale o wielkości piksela 3,69 x 3,69 um, 8 bitowym zakresie dynamicznym i bez trybu monochromatycznego?

Odpowiedź nr 1: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kamery o wyższej rozdzielczości (3 Mpix) oraz szybszej (25fps), ale o wielkości piksela 3,69 x 3,69 um, 8 bitowym zakresie dynamicznym i bez trybu monochromatycznego.

Pytanie nr 2: Czy jeżeli w ofercie proponujemy kamerę łączoną z komputerem za pomocą złącza USB 3.0 to komputer może nie zawierać karty fire wire.

Odpowiedź nr 2: Tak, Zamawiający wyraża zgodę, by w przypadku zaoferowania kamery łączonej z komputerem za pomocą złącza USB 3.0 nie był on (komputer) wyposażony w kartę fire wire.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kar umownych za zwłokę w dostawie towaru na 0,4% wartości brutto za każdy rozpoczęty dzień zwłoki?

Odpowiedź nr 3: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zmianę kar umownych za zwłokę w dostawie towaru na 0,4% wartości brutto za każdy rozpoczęty dzień zwłoki. Powyższa zmiana zostanie wprowadzona do ostatecznej wersji umowy, która zostanie zawarta z Wykonawcą wybranym w niniejszym postępowaniu do realizacji zamówienia publicznego.

DYREKTOR
SP ZOZ Zespół Szpitali Miejskich

Jerzy Szafranowicz